PERSIO. 

JuJ°CfiriZ tSZT ”%ra,h ‘nfiitutim< Socii foialitatis nobilium in OmtabrigU (a* 
r r\ I r ',u,um eH 1uod omnes Socii, tattu S. reliquiis, jurabuntfef.ncere fideles fore 
futs fingulu confoass, tam m m qua: deum, quam qu<e mundum fellant. & quod univerfa Socie- 
tas eum femper ad,uvaht, qu, ju/horem caufam habet. Si qua Socius moriatur ab univerfa So¬ 
dalitate efferetur ,» Sepultura, quem elegerit, locum, & quijquu ad eum efferendum Z venerit 

vendTtn r.lZrZ ffil 'l& S°Jf,a! fortem fumptuum accommodabit, qua adjufta foU 
venda m ftluermo, jeu epulatione funebri impendentur, & finguli infuper fodales duo, denarios Elee- 
mofynes nomme erogabunt, ex qua quantum convenit, vel oportet, ad Sana* > Etheldryth* Ec 
defiam perferetur. Et fi cu, fodalium, fuorum confodalium auxilio opus fit, id denuntiabitur 3 Ge 
retx, qui fodat, ,11, maxime ent viemus, mfi/odalu ille in proximo ei fit. Et fi Gerefa eum ad- 
juvare neglexerit, hbram folvito. Pariter fi prafes Sodalitatis ei in fubfidium venire neglexerit li- 
bram Jolvito, mfi per domini negotia illi non licet, [ vel domino in are gravi obfir,aus fit 1 aut 
valde aegrotetur. St quis Socium occidat, non amplius quam otio libras fatisfaZhoms gratia (ol- 
vito. St vero, qui occidit, fatisfacere contumaciter recufaverit, univerfa fodalitas Socium vindi¬ 
cabit, & omnes m id fump.tus dabunt. Verum fi unus quis id faciat, omnes in impenfis erunt pa¬ 
res. Si quis autem Socius qui egenus efi quenquam occidat, & ei compenfatto facienda e(l, tum 
fi occtjus valeat m.cc. Solidos unufquifque Socius dimidiam marcam conferet. Sed (i occiCus* 
colonus fit, contribuet quifque Socius duas oras; fi vero Walius, duntaxat unam. Si aliquis Socius 
quenquam temere & petulanter occidat, ipfe compenfato. Siquis vero Socius petulantia fua attus 
Socium occidat, confanguineis ejus ipfe fatis faciat, & praterea confictum fuum 0U0 libris redimat, 
aut Sodalitii, & fraternitatis jus perdito. Et fiquis Socius cum eo, qui conficium fuum occidit, 
ni/i m prafentia regis, Epifiopi vel comitis, comedat, aut compotet, libram pendito, ni cum duobus 
confacramentalibus tnficiari potett fe illum non novijfe. Si quis Socius alterum durius (fi illiberali¬ 
ter appellet, Sextarium mellis pendito fi vero quenquam alium inciviliter (fi ajperius appellet, Sex¬ 
tarium mellis etiam Jolvito , ni fi fi cum duobus confacramentalibus poterit purgare. Si famulus 
[ armiger J gladium Hringat, dominus ejus unam libram pendito, quam quibus poterit cunque modis 
ab eo repetito, & in ed repetendd univerfa fodalitas illum adjuvabit. Et (i famulum famulus vul¬ 
neret, id vulnerati dominus cum univerfa fodalitate vindicabit.(fi petat, quod vitd 
non fruatur. s Si famulus in via cuiquam infidietur. Sextarium mellis folvito, (fi fi tendiculam, 
five decipulam ponat tantundem pendito. Si quis Socius apud exteros moriatur aut ager fit, con¬ 
fodi eum accerfunto, ferantque five vivum, five mortuum ad quemcunque voluerit locum; aut pcenas 
dent, qua conftituuntur. Siquis vero domi moriatur, (fi Socius qui ad petendum ejus corpus non 
iverit, & Socius qui 1 * * 4 * 6 ne gepece hif mopgen-ppaece, Sextarium mellis Solvito.